
Zarządzenie Nr 15/2011 
Prezydenta  Miasta  Konina 
z dnia 11 sierpnia 2011 roku 

 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Koninie 
 
 
 Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. Nr 223, poz. 1458 ze zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów  
z dnia 18 marca 2009r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. Nr 
50, poz. 398 ze zm.) - zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Zmienia się treść Załącznika Nr 3 do Zarządzenia Nr 12/2009 Prezydenta Miasta Konina  
z dnia 14 maja 2009r. w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania pracowników Urzędu 
Miejskiego w Koninie i nadaje brzmienie, jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Konina. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą po upływie dwóch 
tygodni od podania go do wiadomości pracowników. 
 
 
         Zastępca Prezydenta 

               Miasta Konina 

 

              Marek Waszkowiak 

 


